平成 24 年 12 月 10 日

各   位

会 社 名 東 洋 合 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 有 仁

 ( J A S D A Q コード番号 4 9 7 0 )

問い合わせ先 専務取締役経営企画部長 川 村 繁 夫

電 話 番 号 0 3 － 3 5 4 8 － 4 9 7 0  ( 代 表 )

役員異動及び人事異動に関する知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動及び人事異動について決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員異動（平成 24 年 12 月 10 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

島川 優 取締役 総務部長

兼）研究開発推進部長

兼）事業開発部 統括部長

取締役 総務部長

兼）研究開発推進部長

２．人事異動（平成 24 年 12 月 10 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

加藤 寛樹 事業開発部 担当部長（海外担当）

事業開発部長

水野 憲廣 事業開発部 担当部長（国内担当） エネルギー事業部 エネルギー営業グループ

参事

以  上